
rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění

15.



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění



rok:   2015

Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Zákonné označení trestného činu, který byl 

nebo měl být na dítěti spáchán

Označení orgánu nebo osoby, 

která učinila oznámení

Výsledek trestního nebo jiného řízení, přijaté 

opatření a datum jeho provedení

nebo je podezření ze spáchání takového činu

Rejstřík dětí, na kterých byl spáchán trestný čin ohrožující život, zdraví, svobnodu, jejich lidskou důstojnost, mravní vývoj nebo jmění


